
от 20 тн.

Цемент М400 Д20 45 кг. 160

Цемент М500 Д0 50 кг. 180

Цемент М500 Д0 БазэлЦемент 50 кг. 175

Цемент М400 Д20Б 50 кг. 205

Цемент М500 Д20Б 50 кг. 215

Цемент М400 Д20 (с доставкой) 40 кг. 170

Цемент М500 Д0 (с доставкой) 50 кг. 220

Цемент М500 Д20 Каменный цветок 50 кг. 200

Белый цемент М500 Д0 Хольсим 50 кг. 390

Цемент М400 Д20 Хольсим 1 тн. 3600

Цемент М500 Д0 (с доставкой) Мордовцемент 1 тн. 4400

Цемент М400 Д5 1 тн. 3450

Цемент М400 Д20Б 1 тн. 3300

Цемент М400 Д0 (с доставкой) 1 тн. 3700

Цемент М500 Д0 (с доставкой) 1 тн. 3850

Белый цемент М500 Д0 Хольсим 1 тн. 7500

Сухая смесь М150 универсальная ВосСмеси 50 кг. 90

Сухая смесь М150 универсальная 50 кг. 95

Сухая смесь М150 штукатурная 50 кг. 95

Сухая смесь М150 кладочная 50 кг. 95

Сухая смесь М200 монтажно-кладочная ВосСмеси 50 кг. 92

Сухая смесь М200 универсальная 50 кг. 100

Сухая смесь М200 штукатурная 50 кг. 100

Сухая смесь М200 кладочная 50 кг. 100

Сухая смесь М300 пескобетон ВосСмеси 50 кг. 95

Сухая смесь М300 пескобетон Каменный цветок 50 кг. 105

Вес упаковки, кг

10 л.

10 л.

25 кг.

25 кг.

25 кг.

25 кг.

25 кг.

25 кг.

25 кг.

25 кг.

25 кг.

25 кг.

30 кг.

25 кг.

130

Цена, руб.

117

136

277

138

390

Наименование продукции Изготовитель Единица измерения
Цена, руб.

Цемент в мешках

Мордовцемент 

Лафарж 

Цемент в биг-бэгах

Лафарж

Цемент навалом

Михайловцемент

БазэлЦемент 

265

406

Сухая строительная смесь

Каменный цветок

Каменный цветок

Модифицированная сухая смесь ТМ "Каменный цветок"

Грунт бетоноконтакт

Наименование продукции

117

Гидроизоляция жесткая "Кремень"

Наливной пол самовыравнивающийся "Сапфир"

Стяжка для пола "Родонит"

Наливной пол самовыравнивающийся "Лазурит"

-

-

125

125

170

Раствор специальный грунтовочный набрызг "Гранат"

Грунт глубокого проникновения

Шпатлевка выравнивающая "Янтарь"

Штукатурка декоративная "Короед"

Штукатурка декоративная "Шуба"

Штукатурка фасадная базовая "Аметист"

Штукатурка для газосиликатных блоков, для наружных работ "Яшма"

Штукатурка для газосиликатных блоков для внутренних работ "Топаз"

Плиточный клей для внутренних работ "Малахит"



от 5 до 20 тн.

165

185

180

-

-

-

-

210

410

-

-

-

-

-

-

-

95

100

100

100

97

105

105

105

100

110

130

Цена, руб.

117

136

277

138

390

Цена, руб.

Цемент в мешках

Цемент в биг-бэгах

Цемент навалом

265

406

Сухая строительная смесь

Модифицированная сухая смесь ТМ "Каменный цветок"

117

-

-

125

125

170


